[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  31.03.2009. №  24
(принято     на   28-ом    заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.

	О внесении изменений в решение Великолукской городской Думы от 24.12.2008. №107 «Об установлении тарифов МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки»  на 2009 год».

Руководствуясь Федеральным законом № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст.28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести  в решение № 107 от 24.12.2008. «Об установлении тарифов МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки» на 2009 год» изменения, изложив пункт 1   в новой редакции:

«1.Установить тарифы для МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки» 2009 год:

1.1. На утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в размере:
 -  53,99 руб./куб.м (без НДС)  - экономически обоснованный тариф,

при этом
-  78,70 руб./куб.м  (без НДС)  - для бюджетных и прочих потребителей;
-  53,17 руб./куб./м (без НДС)  - для граждан и организаций, обслуживающих

                                                     жилищный фонд города.

1.2.На сбор и вывоз твердых бытовых отходов в размере 103,60 руб./куб./м (без НДС).

1.3.На  сбор и вывоз жидких отходов в размере 61,63 руб./куб. м (без НДС).»

2.Пункт 2 решения городской Думы № 107 от 24.12.2008. «Об установлении тарифов МУП «Комбинат по благоустройству города Великие Луки» считать утратившим силу.

        3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Великолукская правда. Новости».
Мэр города Великие Луки                                                                   Н.Н.Козловский